3
ABOUT US
HAKKIMIZDA
 2004 Yılında Gaziantep merkezli kurulan BARANTUR, kurulduğu günden bugüne kadar
özellikle Irak ve Ortadoğu pazarında yaptığı ihracatlarla kısa sürede sektörde saygı gören
bir firma kimliği kazanmıştır. Üretimini ve ticari faaliyetlerini Gaziantep 5. Organize Sanayi
Bölgesinde devam ettiren BARANTUR, güçlü AR-GE ekibi ile ürün yelpazesini her geçen gün
geliştirmektedir.

Ürün Kodu
Bottom Size
Taban Çapı
Top Dia Size
Ağız Çapı
Height
Yükseklik
Packs / CTN
Paket Adeti
Pcs / CTN
Paket Koli
Bulk Qty In 40 HC
40 HC Dökme Hacmi - Adet
Box Size
Koli Ölçüsü
BRN121100 100 110 43 25 1000
8
14 OZ - 350 CC PAPER BOWL
14 OZ - 350 CC KARTON KASE
Technical Features / Teknik Özellikler
Item Code
Ürün Kodu
Bottom Size
Taban Çapı
Top Dia Size
Ağız Çapı
Height
Yükseklik
Packs / CTN
Paket Adeti
Pcs / CTN
Paket Koli
Bulk Qty In 40 HC
40 HC Dökme Hacmi - Adet
Box Size
Koli Ölçüsü
BRN141100 110 mm 96 mm 58 mm 40 1000 600 461x562x461 mm
9
16 OZ - 400 CC PAPER BOWL
16 OZ - 400 CC KARTON KASE
Technical Features / Teknik Özellikler
Item Code
Ürün Kodu
Bottom Size
Taban Çapı
Top Dia Size
Ağız Çapı
Height
Yükseklik
Packs / CTN
Paket Adeti
Pcs / CTN
Paket Koli
Bulk Qty In 40 HC
40 HC Dökme Hacmi - Adet
Box Size
Koli Ölçüsü
BRN161100 92 mm 110 mm 70 mm 20 500+500 600 460x570x420 mm
10
20 OZ - 550 CC PAPER BOWL
20 OZ - 550 CC KARTON KASE
Technical Features / Teknik Özellikler

Ürün Kodu
Bottom Size
Taban Çapı
Top Dia Size
Ağız Çapı
Height
Yükseklik
Packs / CTN
Paket Adeti
Pcs / CTN
Paket Koli
Bulk Qty In 40 HC
40 HC Dökme Hacmi - Adet
Box Size
Koli Ölçüsü
BRN381100 116 mm 185 mm 65 mm 300 380x575x370 mm
14
Sauce Bowls
Sos Kasesi
15

Item Code
Ürün Kodu
Volume
Hacim (ccv)
Bottom Sizes / Taban Ölçüsü Top Sizes / Üst Ölçüsü
Lenght
Boy
Widht
En
Height
Yükseklik
Lenght
Boy
Widht
En
BRN550100 550 CC 107 mm 90 mm 47 mm 123 mm 103 mm
22
575 CC SINGLE CELL LUNCH BOX
575 CC TEK BÖLMELİ YEMEK KUTUSU
Technical Features / Teknik Özellikler
Item Code
Ürün Kodu
Volume
Hacim (ccv)
Bottom Sizes / Taban Ölçüsü Top Sizes / Üst Ölçüsü
Lenght
Boy
Widht
En
Height
Yükseklik
Lenght
Boy
Widht
En
BRN575100 575 CC 115 mm 95 mm 44 mm 127 mm 107 mm
23
750 CC SINGLE CELL LUNCH BOX
750 CC TEK BÖLMELİ YEMEK KUTUSU
Technical Features / Teknik Özellikler
Item Code
Ürün Kodu
Volume
Hacim (ccv)
Bottom Sizes / Taban Ölçüsü Top Sizes / Üst Ölçüsü
Lenght
Boy
Widht
En
Height
Yükseklik
Lenght
Boy
Widht
En
BRN750100 750 CC 107 mm 90 mm 65 mm 123 mm 103 mm
850 CC SINGLE CELL LUNCH BOX
850 CC TEK BÖLMELİ YEMEK KUTUSU
Technical Features / Teknik Özellikler
Item Code
Ürün Kodu
Volume
Hacim (ccv)
Bottom Sizes / Taban Ölçüsü Top Sizes / Üst Ölçüsü
Lenght
Boy
Widht
En
Height
Yükseklik
Lenght
Boy
Widht
En
BRN850A100 850 CC 115 mm 95 mm 65 mm 132 mm 112 mm
24
850 CC SINGLE CELL LUNCH BOX
850 CC TEK BÖLMELİ YEMEK KUTUSU
Technical Features / Teknik Özellikler
Item Code
Ürün Kodu
Volume
Hacim (ccv)
Bottom Sizes / Taban Ölçüsü Top Sizes / Üst Ölçüsü
Lenght
Boy
Widht
En
Height
Yükseklik
Lenght
Boy
Widht
En
BRN850B100 850 CC 150 mm 120 mm 50 mm 170 mm 135 mm
25
1050 CC SINGLE CELL LUNCH BOX
1050 CC TEK BÖLMELİ YEMEK KUTUSU
Technical Features / Teknik Özellikler
Item Code
Ürün Kodu
Volume
Hacim (ccv)
Bottom Sizes / Taban Ölçüsü Top Sizes / Üst Ölçüsü
Lenght
Boy
Widht
En
Height
Yükseklik
Lenght
Boy
Widht
En
BRN1050100 1050  CC 150 mm 120 mm 65 mm 170 mm 135 mm
26
2100 CC SINGLE CELL LUNCH BOX
2100 CC TEK BÖLMELİ YEMEK KUTUSU
Technical Features / Teknik Özellikler
Item Code
Ürün Kodu
Volume
Hacim (ccv)
Bottom Sizes / Taban Ölçüsü Top Sizes / Üst Ölçüsü
Lenght
Boy
Widht
En
Height
Yükseklik
Lenght
Boy
Widht
En
BRN2100100 2100 CC 201 mm 143 mm 65 mm 219 mm 160 mm
27
28
Chicken Bucket
Tavuk Kovası
29
38 OZ - 40 OZ CHICKEN BUCKET
38 OZ - 40 OZ TAVUK KOVASI
Technical Features / Teknik Özellikler
38 OZ 40 OZ
Item Code
Ürün Kodu
Volume
Hacim (oz)
Volume
Hacim (cc)
Bottom Size
Taban Çapı
Top Dia Size
Ağız Çapı
Height
Yükseklik
BRN38F100 38 Oz 1300 cc 100 mm 125 mm 130 mm
BRN40F100 40 Oz 1250 cc 125 mm 155 mm 95 mm
30
60 OZ - 85 OZ CHICKEN BUCKET
60 OZ - 85 OZ TAVUK KOVASI
60 OZ 85 OZ
Technical Features / Teknik Özellikler
Item Code
Ürün Kodu
Volume
Hacim (oz)
Volume
Hacim (cc)
Bottom Size
Taban Çapı
Top Dia Size
Ağız Çapı
Height
Yükseklik
BRN60F100 60 Oz 1750 cc 125 mm 160 mm 125 mm
BRN85F100 85 Oz 2500 cc 125 mm 170 mm 160 mm
31
130 OZ - 170 OZ CHICKEN BUCKET
130 OZ - 170 OZ TAVUK KOVASI
130 OZ 170 OZ
Technical Features / Teknik Özellikler
Item Code
Ürün Kodu
Volume
Hacim (oz)
Volume
Hacim (cc)
Bottom Size
Taban Çapı
Top Dia Size
Ağız Çapı
Height
Yükseklik
BRN130F100 130 Oz 4000 cc 160 mm 210 mm 170 mm
BRN170F100 170 Oz 5000 cc 160 mm 220 mm 200 mm
32
Paper Noodle Boxes
Karton Noodle Kutusu
33

37
8 - 12 - 16 OZ CHARCUTERIE CUPS
8 - 12 - 16 OZ SUNUM BARDAKLARI
Technical Features / Teknik Özellikler
Item Code
Ürün Kodu
Volume
Hacim
Bottom Size
Taban Çapı
Top Dia Size
Ağız Çapı
Height
Yükseklik
BRN08F100 8 Oz 52 mm 80 mm 92 mm
BRN12F100 12 Oz 60 mm 90 mm 112 mm
BRN16F100 16 Oz 58 mm 90 mm 136 mm
8 OZ 12 OZ 16 OZ
38
Popcorn Bucket
Patlamış Mısır Kovası
39
38 OZ - 40 OZ POPCORN BUCKET
38 OZ - 40 OZ PATLAMIŞ MISIR KOVASI
38 OZ 40 OZ
Technical Features / Teknik Özellikler
Item Code
Ürün Kodu
Volume
Hacim (oz)
Volume
Hacim (cc)
Bottom Size
Taban Çapı
Top Dia Size
Ağız Çapı
Height
Yükseklik
BRN38P100 38 Oz 1300 cc 100 mm 125 mm 130 mm
BRN40P100 40 Oz 1250 cc 125 mm 155 mm 95 mm
40
60 OZ - 85 OZ POPCORN BUCKET
60 OZ - 85 OZ PATLAMIŞ MISIR KOVASI
60 OZ 85 OZ
Technical Features / Teknik Özellikler
Item Code
Ürün Kodu
Volume
Hacim (oz)
Volume
Hacim (cc)
Bottom Size
Taban Çapı
Top Dia Size
Ağız Çapı
Height
Yükseklik
BRN60P100 60 Oz 1750 cc 125 mm 160 mm 125 mm
BRN85P100 85 Oz 2500 cc 125 mm 170 mm 160 mm
41
130 OZ - 170 OZ POPCORN BUCKET
130 OZ - 170 OZ PATLAMIŞ MISIR KOVASI
130 OZ 170 OZ
Technical Features / Teknik Özellikler
Item Code
Ürün Kodu
Volume
Hacim (oz)
Volume
Hacim (cc)
Bottom Size
Taban Çapı
Top Dia Size
Ağız Çapı
Height
Yükseklik
BRN130P100 130 Oz 4000 cc 160 mm 210 mm 170 mm
BRN170P100 170 Oz 5000 cc 160 mm 220 mm 200 mm
Ice Cream Bowl
Dondurma Kasesi
3 - 4 - 5 OZ ICE CREAM BOWL
3 - 4 - 5 OZ ICE CREAM BOWL

BRN141200 4 Oz 60 mm 76 mm 46 mm
BRN151200 5 Oz 60 mm 76 mm 46 mm
44
12 OZ 14 OZ
Technical Features / Teknik Özellikler
Item Code
Ürün Kodu
Volume
Hacim
Bottom Size
Taban Çapı
Top Dia Size
Ağız Çapı
Height
Yükseklik
BRN1121200 12 Oz 100 mm 110 mm 43 mm
BRN1401200 14 Oz 110 mm 96 mm 58 mm
12 - 14 OZ ICE CREAM BOWL
12 -14 OZ ICE CREAM BOWL
45
46

Hacim
Bottom Size
Taban Çapı
Top Dia Size
Ağız Çapı
Height
Yükseklik
Packs / CTN
Paket Adeti
Pcs / CTN
Paket Koli
Bulk Qty In 40 HC
40 HC Dökme Hacmi - Adet
Box Size
Koli Ölçüsü
BRN21000 2,5 Oz 35 mm 51 mm 50 mm 20 1000 4100 225x270x295 mm
BRN31000 3 Oz 40 mm 55 mm 54 mm 20 1000 3750 225x290x320 mm
BRN41000 4 Oz 46 mm 62 mm 59 mm 20 1000 2800 262x315x342 mm
BRN61000 6 Oz 48 mm 66 mm 70 mm 20 1000 2000 275x360x355 mm
55
7 OZ 7,5 OZ 8 OZ 8B OZ
Technical Features / Teknik Özellikler
Item Code
Ürün Kodu
Volume
Hacim
Bottom Size
Taban Çapı
Top Dia Size
Ağız Çapı
Height
Yükseklik
Packs / CTN
Paket Adeti
Pcs / CTN
Paket Koli
Bulk Qty In 40 HC
40 HC Dökme Hacmi - Adet
Box Size
Koli Ölçüsü
BRN71000 7 Oz 48 mm 69 mm 79 mm 20 1000 2000 275x255x355 mm
BRN75000 7,5 Oz 48 mm 70 mm 93 mm 50 1000 1800 290x355x375 mm
BRN81000 8 Oz 52 mm 80 mm 92 mm 20 1000 1600 330x420x475 mm
BRN8B1000 8B Oz 52 mm 76 mm 92 mm 50 500 1700 320x395x355 mm
7 - 7,5 - 8 - 8B OZ PAPER CUPS
7 - 7,5 - 8 - 8B OZ KARTON BARDAK
56

Hacim
Bottom Size
Taban Çapı
Top Dia Size
Ağız Çapı
Height
Yükseklik
Packs / CTN
Paket Adeti
Pcs / CTN
Paket Koli
Bulk Qty In 40 HC
40 HC Dökme Hacmi - Adet
Box Size
Koli Ölçüsü
BRN101000 10 Oz 53 mm 80 mm 112 mm 50 1000 1300 325x415x425 mm
BRN121000 12 Oz 60 mm 90 mm 112 mm 20 1000 600 370x455x425 mm
BRN141000 14 Oz 64 mm 96 mm 107 mm 25 1000 700 390x500x555 mm
BRN161000 16 Oz 58 mm 90 mm 136 mm 50 1000 600 370x455x625 mm
57
58
Garbage Bag
Çöp Torbası